

BFP Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 89 01 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

Tom Holden Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 89 01 52
Stiftet: 18. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Tom Holden Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 893.658 kr. mod 894.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.468 kr. mod 657.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	893.658	894.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.889	-57.666
Resultat før finansielle poster	879.769	837.250
Andre finansielle indtægter	48.693	27.417
Øvrige finansielle omkostninger	-7.210	0
Resultat før skat	921.252	864.667
1 Skat af årets resultat	-195.784	-206.878
Årets resultat	725.468	657.789
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.001	0
Udbytte for regnskabsåret	375.467	657.789
Disponeret i alt	725.468	657.789

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.111	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.111</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.111</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	997.917
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>997.917</u>
Likvide beholdninger	727.947	267.119
Omsætningsaktiver i alt	<u>727.947</u>	<u>1.265.036</u>
Aktiver i alt	<u>914.058</u>	<u>1.265.036</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	0	0
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
	Selskabsskat	191.784	157.135
	Anden gæld	61.807	175.112
	Skyldigt udbytte	375.467	657.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.058	990.036
	Gældsforpligtelser i alt	<u>785.058</u>	<u>1.140.036</u>
	Passiver i alt	<u>914.058</u>	<u>1.265.036</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	191.784	206.878
Regulering af udskudt skat	4.000	0
	<u>195.784</u>	<u>206.878</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		879.710
Tilgang		<u>200.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.079.710</u>
Af- og nedskrivninger primo		879.710
Årets afskrivninger		<u>13.889</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>893.599</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>186.111</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.001	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-350.001</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

6. Eventualposter

Ingen